Instituto Municipal de Assistência à Saúde dos
Servidores de Goiânia ‐ IMAS

Avenida Paranaíba, Quadra 75, Lts. 18/20, N° 1413,
Setor Central  – Goiânia – GO, CEP: 74.025‐125
Fone: (62) – 3524‐1129

HABILITAÇÃO E CONVOCAÇÃO DO CHAMAMENTO PÚBLICO 001/2021-IMAS

A COMISSÃO ESPECIAL DE CREDENCIAMENTO – CEC, instituída pela

Portaria nº 003/2022 e nomeada através da Portaria nº 006/2022, TORNA PÚBLICO a situação

das empresas pré-qualificadas abaixo mencionadas, conforme disposto no item 9.1 do Edital de

Chamamento Público nº 001/2021-IMAS.

PROCESSO PESSOA JURÍDICA CNPJ SITUAÇÃO

89454379 Renalclinica-Clinica de Nefrologia Ltda 02.043.906/0001-

19

Habilitada

89494001 Nuclear CDI - Sociedade Limitada 03.457.169/0001-

63

Habilitada

89379555 Clínica Médica de Endoscopia e

Cirurgia Ltda

00.467.443/0001-

97

Habilitada

89379695 Centro de Tratamento e Diagnostico

Médico Ltda

01.078.076/0001-

00

Habilitada

89475937 Goiania Procadiaco S/S 06.283.679/0001-

50

Habilitada

89493692 Cdi – Diagnosticos Angiotomograficos

Ltda

11.280.030/0001-

15

Habilitada

89491380 Di-Cor – Diagnósticos e Consultoria Em

Cardiologia Ltda

07.911.273/0001-

37

Habilitada

89486564 A.D.I. – Radiologia e Diagnóstico por

Imagem S/S Ltda

08.428.162/0001-

37

Habilitada

89408890 TRS Terapia Renal Substitutiva Ltda 10.309.312/0001-

35

Habilitada

89340799 Clínica de Radiologia São Domingos

Ltda

37.009.266/0001-

05

Habilitada

89348510 Instituto Goiano de Cardiologia

Serviços Médicos Ltda - Epp

00.812.514/0001-

41

Habilitada

89333245 Centro Vida Ltda 05.307.779/0001- Habilitada

DOM Eletrônico Edição Nº 7733, de 03 de fevereiro de 2022 Página 157 de 168

Prefeitura de Goiânia/Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br

Instituto Municipal de Assistência à Saúde dos
Servidores de Goiânia ‐ IMAS

Avenida Paranaíba, Quadra 75, Lts. 18/20, N° 1413,
Setor Central  – Goiânia – GO, CEP: 74.025‐125
Fone: (62) – 3524‐1129

PROCESSO PESSOA JURÍDICA CNPJ SITUAÇÃO

06

89355842 INGOH – Instituto Goiano de

Oncologia E Hematologia S/S Ltda

01.277.573/0001-

20

Habilitada

O Presidente do Instituto Municipal de Assistência à Saúde dos Servidores do

Município de Goiânia – IMAS, em virtude da habilitação das empresas supramencionadas;

CONVOCA para assinatura do Termo Contratual, conforme previsto nos itens 11.1 ao 11.4 do

Edital de Chamamento Público nº 001/2021-IMAS.

Goiânia, aos 27 dias do mês de janeiro de 2022.

JÚNIOR CAFÉ

Luiz Carlos da Silva Júnior

Presidente – IMAS

DOM Eletrônico Edição Nº 7733, de 03 de fevereiro de 2022 Página 158 de 168

Prefeitura de Goiânia/Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br